

**BẢNG PHÂN TÍCH CHI TIẾT SUẤT VỐN ĐẦU TƯ
(CHƯA CÓ THUẾ VAT)**

Cải tạo lưới điện tại các giao lộ trên địa bàn huyện Bình Chánh

ĐVT: đồng

STT	Mã hiệu SVĐT	Công trình	Suất vốn đầu tư			
			Tổng	Xây dựng		Khác
				Xây lắp	Vật tư (Cáp điện, phụ kiện)	

Tham khảo: Theo Quyết định số 50/QĐ-HĐTV ngày 18/4/2022 của EVN trang 25 mục III.4 và nhân công kéo cáp (Theo TT36/2022/TT-BTC ngày 22/12/2022 và cập nhật QĐ 1491/QĐ-SXD-KT&VLXD ngày 31/12/2024 ban hành đơn giá nhân công, ca máy của Sở XD TPHCM)

1	C022.240.2.O.B	CN22-3x240mm2, 2 mạch, trong ống có sẵn	5,387,306,718	101,919,336	4,663,921,710		621,465,672
			Chi phí	Cách tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
			Xây dựng	Số lượng x Đơn giá XD	1.746	4,765,841,046	8,321,158,466
			Thiết bị	Số lượng x Đơn giá TB	1.746	0	0
			Khác	Số lượng x Đơn giá Khác	1.746	621,465,672	1,085,079,064

Theo Quyết định số 50/QĐ-HĐTV ngày 18/4/2022 của EVN trang 25 mục III.4 cập nhật QĐ 1491/QĐ-SXD-KT&VLXD ngày 31/12/2024 ban hành đơn giá nhân công, ca máy của Sở XD TPHCM

2	C022.240.2.O.A	CN22-3x240mm2, 2 mạch, 100% hào cáp dưới lòng đường Asphalt, ống HDPE F150	8,593,150,713	2,808,383,257	4,663,921,710		1,120,845,745
			Chi phí	Cách tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
			Xây dựng	Số lượng x Đơn giá XD	0.695	7,472,304,967	5,193,251,952
			Thiết bị	Số lượng x Đơn giá TB	0.695	0	0
			Khác	Số lượng x Đơn giá Khác	0.695	1,120,845,745	778,987,793

Theo Thông tư 36/2022/TT-BCT ngày 22/12/2022 và Báo giá ống nhựa phẳng HDPE d160 dày 9,5mm (10bar) ngày 20/03/2025 21:27:24 công bố giá SXĐ; cập nhật QĐ 1491/QĐ-SXD-KT&VLXD ngày 31/12/2024 ban hành đơn giá nhân công, ca máy của Sở XD TPHCM

3	Khoan Robot 2 sợi trên cạn (không có cáp ngầm)	Khoan, kéo 02 ống nhựa phẳng HDPE d160 dày 14,6 mm, kéo ống bằng Robot trên cạn	2,027,997,452	991,072,947	802,980,000		233,944,504
			Chi phí	Cách tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền

BẢNG PHÂN TÍCH CHI TIẾT SUẤT VỐN ĐẦU TƯ
(CHƯA CÓ THUẾ VAT)

Xây dựng	Số lượng x Đơn giá XD	1.746	1,794,052,947	3,132,416,446
Thiết bị	Số lượng x Đơn giá TB	1.746	0	0
Khác	Số lượng x Đơn giá Khác	1.746	233,944,504	408,467,105

Tổng Chi phí				Thành tiền
Xây dựng				16,646,826,864
Thiết bị				0
Khác				2,272,533,961